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PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO - 
2024 

 
SECRETARIA ESTADUAL DA SAÚDE - SES-SP 

Centro Formador de Recursos Humanos para o SUS/SP -  "Dr. Antonio Guilherme de Souza" 
INSTITUTO DANTE PAZZANESE DE CARDIOLOGIA 

 

Curso de Especialização em Nutrição em Saúde Cardiovascular 

Edital de Resultado Final e Convocação para a Matrícula  

 

 

O Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia torna público o Resultado Final do Processo Seletivo para o 

preenchimento de vagas do Curso de Especialização em Nutrição em Saúde Cardiovascular e convoca para a 

matrícula entre os dias 29/01/2024 a 16/02/2024, via online, segundo as instruções do Edital de Abertura de Inscrições e 

entrega dos documentos presencialmente, das 07:30 horas as 14:30 horas, no Instituto Dante Pazzanese de 

Cardiologia, situado na Av. Dr. Dante Pazzanese 500, CEP 04012- 909 – Bairro Ibirapuera – São Paulo – SP, prédio 

Torre, 6° andar. 

O candidato deverá estar atento quanto à data da matrícula; uma vez perdido o prazo/data será excluído 

tacitamente do Processo Seletivo. 

As convocações em segunda chamada serão feitas, sucessivamente respeitando a ordem de classificação e 

divulgadas pelo site cursos.idpc.org.br. 
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Classificação Geral 
 

Candidato CPF 1ª 
fase 

Curriculum Entrevista Nota 
Final1 

Classificação 

GIOVANA ZANDONÁ DE LEMOS 385051058-18 73,5 18,0 70,0 80,75 1 
HELAINE PINHEIRO DA PAIXÃO QUEIROZ 948033402-00 69,5 20,5 70,0 80,00 2 
MARIA JULIANA LIMA DA SILVA  459256718-80 75,0 15,0 70,0 80,00 3 
JÉSSICA BAUMWOLLE LEVANDOSKY DE SOUZA 368732598-96 75,5 12,0 65,0 76,25 4 
LETICIA DE SOUZA AMORIM  482198908-51 64,5 13,5 65,0 71,50 5 
LAYSA DA CRUZ LAURIA  476586978-42 62,0 12,0 65,0 69,50 6 
IANCA LICIANY RIBEIRO SILVA  468912068-47 55,5 18,0 65,0 69,25 7 
TUANE CASSEMIRO DA SILVA 503707718-42 61,5 21,0 55,0 68,75 8 
MARIA CAMILA DA SILVA CARDOSO  377056318-22 51,5 15,0 70,0 68,25 9 
ISABELLY CRISTINA FELIPE  018110694-95 55,0 9,0 70,0 67,00 10 
CAMILLA XAVIER MARQUES  492268778-58 63,0 10,5 55,0 64,25 11 
AMANDA DE OLIVEIRA  335960958-16 60,0 12,0 55,0 63,50 12 
RUTILEIA AZEVEDO ARAUJO DOS SANTOS  031041015-07 52,5 15,0 50,0 58,75 13 
VITOR GABRIEL DIAS  165465787-51 58,5 15,0 40,0 56,75 14 
ADRIAN DANILO DUARTE TOBAL   499538328-03 65,5 3,0 40,0 54,25 15 

1 Pontuação final = 1ª Fase + Curriculum + Entrevista dividido por 2 
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Classificados convocados para matrícula 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Classificados em lista de espera 

Nome CPF 
TUANE CASSEMIRO DA SILVA 503707718-42 
MARIA CAMILA DA SILVA CARDOSO  377056318-22 
ISABELLY CRISTINA FELIPE  018110694-95 
CAMILLA XAVIER MARQUES  492268778-58 
AMANDA DE OLIVEIRA  335960958-16 
RUTILEIA AZEVEDO ARAUJO DOS SANTOS  031041015-07 
VITOR GABRIEL DIAS  165465787-51 
ADRIAN DANILO DUARTE TOBAL  499538328-03 

 
 

Nome CPF 

GIOVANA ZANDONÁ DE LEMOS 385051058-18 
HELAINE PINHEIRO DA PAIXÃO QUEIROZ 948033402-00 
MARIA JULIANA LIMA DA SILVA 459256718-80 
JÉSSICA BAUMWOLLE LEVANDOSKY DE SOUZA 368732598-96 

LETICIA DE SOUZA AMORIM 482198908-51 
LAYSA DA CRUZ LAURIA 476586978-42 
IANCA LICIANY RIBEIRO SILVA 468912068-47 
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Desclassificados: nada consta 

 

 
 
 

São Paulo, 14/12/2023 

 
Me. Isabela Cardoso Pimentel Mota 

Coordenação do Programa de Especialização em Nutrição em Saúde Cardiovascular - IDPC 
 


